МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.10.2014 № 87

О подготовке проведения культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового Года и Рождества Христова в муниципальном округе Восточное Измайлово
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев информацию комиссии по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово о программе культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова в районе Восточное Измайлово города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.	Принять информацию председателя комиссии по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Буряковой Е.Н. о программе культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова в муниципальном округе Восточное Измайлово к сведению.
2.	Поручить комиссии по культуре и социальной политике обеспечить контроль исполнения основных мероприятий посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова в районе Восточное Измайлово города Москвы.
3.	Аппарату Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово в техническом задании на проведение аукциона на проведение местного праздника Новогодние гуляния в Восточном Измайлово указать дату, место и время проведения: 23 декабря 2014 года с 14.00 до 16.00 в помещении Театра мимики и жеста.
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								 В.С. Афанасьев